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ŞEHİT POLİS MEHMET ÇELİK
ORTAOKULU

 

Aralık sayısında:

5 Aralık Kadın Hakları Günü

Siber zorbalık

3 Aralık Dünya Engelliler Günü
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      5 Aralık 1934’te Atatürk, bir kez daha tüm dünyaya
örnek olacak bir karara öncülük etti. Kadınların siyasi
hayatta seçme ve seçilme hakkı için harekete geçti. Ve,
Seçim Kanunu’nda yapılan değişiklik ile bundan tam 87
yıl önce kadınlar, en demokratik haklarına kavuştular

5 Aralık Kadın Hakları Günü

   Kadınların siyasi hayatta seçme ve seçilme hakkını elde etmesi; toplumsal hayatta
gerçekleşen Atatürk Devrimleri'nin en önemlilerinden birisidir.

     1930 yılından itibaren çıkarılan bir dizi yasa ile önce Belediye seçimlerine katılma, sonra
köylerde muhtar olma ihtiyar meclislerine seçilme hakkı tanınan kadınların milletvekili
seçme ve seçilme hakları, 5 Aralık 1934'de Anayasa ve Seçim Kanunu'nda yapılan yasa
değişikliği ile tanındı.
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3 Aralık Dünya Engelliler Günü

         3 Aralık gününün tüm dünyada engellilerin
topluma kazandırılması ve haklarının tam ve diğer
insanlara eşit ölçüde sağlanmasına dönük
çalışmalar için “Uluslararası Engelliler Günü”
olarak kabul edilmiştir.

      Unutmayalım ki engellilik birey ve ailesi için
zorlu yaşam koşullarını beraberinde getirmekte ve
onların yaşadığı sorunlarla baş etmeleri sürecinde
bizlere görevler düşmektedir. Bu nedenle her
alanda onların yaşamlarını kolaylaştırmak, yılın
her günü onları anlamak için her gün birlikte
çalışalım.

Hoşgörü, sevgi ve saygıyla daha güçlü bir ülkede
hep birlikte yaşamı kucaklayalım.

Kaynak: www.egitimhane.com
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SİBER ZORBALIK

Sevgili Gençler; 
Günümüzde iletişim ve etkileşim araçları bir hayli fazlalaşmış olup kendimizi ifade edebilmemiz
açısından bize katkısı büyüktür. Bu durum aynı zamanda etrafımızda, dünyamızda olup bitenlerden
de daha hızlı bir şekilde haberdar olmamıza olanak sağlıyor. Bahsettiğimiz iletişim araçları bazen ise
insanların kullandığı bir zorbalık aracına dönüşebiliyor. Bu durum kişilerin psikolojik sağlığını da
olumsuz olarak etkileyebiliyor. Biz buna siber zorbalık diyoruz. 
Peki siber zorbalık nasıl oluyor?
Bir kişi ya da grup tarafından elektronik temelli iletişim araçlarının (telefon, tablet, bilgisayar vb.) bir
kişiye karşı saldırgan, kasıtlı ve tekrarlı bir biçimde kullanılmasıdır. Kişi hakkında internette söylenti
ve dedikodu yaymak, cep telefonu aracılığıyla izin almadan kişinin özel ve mahrem fotoğraflarını
çekmek ve yaymak, tehdit içeren, utandıran ve kırıcı mesajlar göndermek, kişisel bilgileri kullanarak
başkalarına o kişiymiş gibi zarar verici çevrimiçi faaliyetlerde bulunmak, kişinin video veya
fotoğrafları ile ona şantaj yapmak siber zorbalık örnekleridir.

Siber Zorbalık Durumunda Nelere Dikkat Edilmelidir?

Covid-19 süreciyle beraber dijital medya kullanımının adeta bir zorunluluk haline gelmesi
karşılaşılabilecek tehlikelere karşı bilinçlenmenin önemini artırmıştır. Bu sebeple siber zorbalığa
uğrayan öğrencilerin ve ebeveynlerinin/bakım verenlerinin akran zorbalığı durumunda ne
yapılacağını bilmeleri ve çocuğun/gencin etrafında konuyla ilgili destek alabileceği yetişkinlerin
olduğunu hissetmesi büyük önem taşır.
Zorbalığın sosyal medya platformları üzerinden gerçekleşmesi durumunda zorbalık davranışı
sergileyen kişinin engellenmesi, ilgili paylaşım sitesine ekran görüntüleri ile rapor edilmesi, aynı
okula giden öğrenciler arasında ise okul yönetimine ekran görüntüleri ile bilgi verilmesi ve hukuksal
süreç başlatılarak suç duyurusunda bulunulması şeklinde müdahale edilebilir. Bunun yanı sıra
ebeveynlerin/ bakım verenlerinde çocuk için ulaşılabilir olması, çocuklarını siber zorbalık konusunda
bilgilendirmeleri, çocuğun onlardan destek alabileceğini bilmesi ve hissetmesi koruyucu ve önleyici
anlamda önem taşımaktadır. 

Bu çerçevede;
• Sosyal medya hesap şifrelerini kimseyle
paylaşmaması,
• Zorbalık yapan kişinin engellenmesi,
• Zorbalığa karşılık vermemesi,
• Durumu ebeveynine ya da güvendiği bir
yetişkine söylemesi,
• Olan her şeyi kanıt olması açısından
kaydetmesi ve saklaması,
• Sosyal medya sitelerinin topluluk kurallarının
işletilerek şikâyet edilmesi,
• Acımasız içerikleri kabul etmemesi,
• Rahatsız olduğu hiçbir şeyi paylaşmaması
yönünde çocuğu bilgilendirmek önemlidir.

Hazırlayan:
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